КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа  2012года  №74
с.Звериноголовское

О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на  дополнительных выборах депутатов Звериноголовской районной Думы четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №4, №11 и осуществлении последующих избирательных действий по дополнительным  выборам депутата Звериноголовской районной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №13.
 В соответствии со статьей 28-1  Закона Курганской области «О  выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» и  по предложению   избирательной комиссии Звериноголовского района

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить по заявке зарегистрированного кандидата, политической партии, избирательного блока, выдвинувших зарегистрированных кандидатов   в депутаты Звериноголовской районной Думы четвертого созыва,     помещение СДК по адресу: д.Украинец ул.Садовая, 32а, для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, для встреч представителей кандидатов  с избирателями.

2.При выделении помещения, начальнику общего отдела Звериноголовского сельсовета (Абалканов А.Ж.) уведомлять о данном факте избирательную комиссию Звериноголовского района, в сроки установленные действующим законодательством.

3.Направить настоящее решение в   избирательную комиссию Звериноголовского района.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника общего отдела Звериноголовского сельсовета Абалканова А.Ж.

5.Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных решением Звериноголовской сельской думы от 10.03.2006 года №2 «О местах официального обнародования правовых актов Звериноголовского сельсовета».

Глава Звериноголовского сельсовета                                                          Н.П.Лебедев